
Genel Giderler
Maliyet muhasebesi içerisindeki genel gider kavramı muhasebe içerisinde muhasebe hesabı kavramına özdeş 
olarak düşünülebilir. Genel gider kartları, belirtilen muhasebe hesaplarındaki borç bakiyelerini yansıtma hesapları 
aracılığıyla malzeme maliyetine yüklemek amacıyla kullanılır. Yansıtma hesaplarına ALACAK, mamule BORÇ 
vermek suretiyle malzemeye yükleme yapılır. Ancak maliyetin mamule yüklenebilmesi için öncelikle maliyet 

 üzerinde toplanması gerekmektedir. Bkz. Maliyet Yerleri yerleri

Genel gider kartı içerisinde standart kart bilgilerinin yanı sıra bulunan alanlar ve kullanım amaçları şunlardır: 

Birim: Genel gider kartının birimidir. ( Elektrik gideri için KW gibi ) 

Grup Kodu: Genel gider kartını, tanımlı bir genel gider grubuna bağlamak için kullanılan alandır. Grup kodları 
açıklamaları ile birlikte listelenir. Genel gider grupları Ticari Sistem Yönetimi / Tanımlar menüsü altında yer alan 
Genel Gider Grupları seçeneği ile tanımlanır. Genel giderler gruplanarak, iş emirleri ve üretim emirleri planlanan
/gerçekleşen maliyet hesaplama pencerelerinde genel gider maliyetlerinin grup bazında detaylı olarak 
görüntülenmesi sağlanır. 

Yansıtma-Masraf Merkezi: Genel gider kartında oluşan maliyetin muhasebe tarafında entegre olması gereken 
hesap kodu ve varsa masraf merkezidir. Bkz. Genel gider yansıtma hesapları 

Bütçe Farkı-Masraf Merkezi: İlgili kartta, fiili yükleme sonrasında standarda göre oluşan bütçe farkının 
muhasebede takip edileceği hesap kodu ve varsa masraf merkezidir. 

Kapasite Farkı-Masraf Merkezi: İlgili kartta, fiili yükleme sonrasında standarda göre oluşan kapasite farkının 
muhasebede takip edileceği hesap kodu ve varsa masraf merkezidir. 

Verimlilik Farkı-Masraf Merkezi: İlgili kartta, fiili yükleme sonrasında standarda göre oluşan verimlilik farkının 
muhasebede takip edileceği hesap kodu ve varsa masraf merkezidir. 

Fark hesaplamaları ile ilgili detaylar ilerleyen bölümlerde detaylı olarak anlatılacaktır. 

Genel gider kartının hangi muhasebe hesabındaki borç bakiyelerini alacağı ise Genel Gider kartı üzerinden F9-
Muhasebe hesapları menüsünden belirlenir. Bir genel gider kartı birden fazla hesaptan değer alabilir ancak bir 
muhasebe hesabı tek bir genel gider kartı ile ilişkilendirilebilir. 
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